Mozarlândia, 18 de janeiro de 2018

ATA N° 001/2018 CMAS

PAUTA: DELIBERAÇ DO BALANCETE FINANCEIRO REFERENTE AO MËS DE DEZEMBRO

Aos dezoito dias do mês de janeiro do corrente ano, reuniram-se nas dependências da Secretaria
Municipal de Assistência Social SMAS, sito à Rua São Paulo S/N® Centro, os membros do
Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, com o intuito de discutir a pauta da reunião
que se trata da deliberação do balancete financeiro referente ao mês de dezembro de 2017

dessa forma, a reunião iniciou com uma oração do Pai Nosso, na sequência, a assistente social
da gestão apresentou o balancete referente ao mês de dezembro de 2017, assim, os relatórios
foram elaborados pela Contabilidade e repassado para a assistente social, dessa forma, após a
analise os conselheiros aprovaram o balancete do mês de dezembro de 2017. Sem mais para o

momento, eu Shirley Souza de Jesus, encerro e assino esta.

1. André Luiz Rosárioh u
2. Cacilda Maciel de Araújo CarijoNoa gÄNdou
3. Eleuza Oliveira de Amaral Carvalhodw WAnaeddmod dko
4. Gildilene Lopes Batista da Silva_

5. Gisely Simone Vasconcelos Freitas liuhal u neng 1cheencile
6. Rosimeire Bispo dos Santos

7. Shirley de Souza de Jesus KKLO/ NCLg LA

8. Suenir Madhado de AimeidaAnin hd-Ld Ulzrea
9. Vanilda Lúcia de Lima Almeidá

10. Francisco Aristides da Silva

Rua São Paulo S/N9 - Centro - CEP:76.7000-000- Mozarlândia-GO, Email: gmasmozarlandia@gmail.com-FONE: (62) 3348-6333

{ "type": "Form", "isBackSide": false }